ООО «УК « ВЕЛЕС»
Общество ограниченной ответственности «УК «ВЕЛЕС»

Юр. Адрес: 143180 Московская область, г. Звенигород, микрорайон Супонево, корп. 3, офис 1
Факт.адрес: Московская область, г. Звенигород, микрорайон Супонево к. 10, офис 1

ИНН 5015280180 КПП 501501001

ПРИКАЗ

ns. 0.9. ___
Дата Номер

« О внесении изменений в
отдельные законодательные акты РФ »

В связи с принятием Федерального закона «Об информации, информационных
технологиях и о защите информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с принятием Федерального закона «Об информации, информационных
технологиях и о защите информации» обеспечить защиту и конфиденциальность
информации:
- РКЦ - бухгалтер РКЦ
- Технический отдел -  ответственный гл.инженер, гл.энергетик

2. Возложить ответственность, в соответствии со ст.5 Федерального закона «Об
информации, информационных технологиях и о защите информации» «Об
индивидуальном учете в системе обязательного пенсионного страхования» на:
- Гл. бухгалтера

3. На основании ст.29 «О коммерческой тайне» не разглашать информацию,
считающуюся коммерческой, следующим отделам:
- РКЦ - бухгалтер РКЦ. специалист договорного отдела
- Технический отдел -  ответственный гл.инженер, гл.энергетик

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Зам. генерального дирекп Комракова Ю.Н.